Дума Бакчарского района

Решение

         от 23.01.2025        с. Бакчар № 1299

         О внесении изменений в решение Думы
Бакчарского района от 22.09.2011 № 337 «О
расчетной единице»

Руководствуясь Законом Томской области от 26 декабря 2024 года № 81-ОЗ

«О внесении изменения в статью 2 Закона Томской области «О расчетной единице»

Дума Бакчарского района решила:
1. Внести в решение Думы Бакчарского района от 22.09.2011 № 337 «О

расчетной единице» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления

должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, равный 1473,09
рублей.».

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом
муниципального образования «Бакчарский район».

3. Установленный настоящим решением размер расчетной единицы
применяется с 01.01.2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-
экономическую комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель
Думы Бакчарского района                                                             И.А. Александрова

                     Главы района                С.П. Ревера